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2025. gada 26. martā Nr. 87 

 (protokols Nr. 3, 2.§) 

 

Par sadarbību Eiropas Sociālā fonda Plus pasākuma Nr. 4.2.2.1. projektā  “STEM un 

pilsoniskās līdzdalības norises plašākai izglītības pieredzei un karjeras izvēlei” 

 

Ludzas novada pašvaldība 2025.gada 25.februārī ir saņēmusi Valsts izglītības attīstības 

aģentūras (turpmāk Aģentūra) vēstuli - uzaicinājumu kļūt par sadarbības partneri  

4.2.2.1.pasākuma “Kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošana pirmsskolas, pamata un 

vidējās izglītības pakāpē” (turpmāk - 4.2.2.1.pasākums) īstenošanas noteikumi” projekta 

īstenošanā.  

Atbilstoši 2024. gada 17. decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.882 “Eiropas 

Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.2. specifiskā atbalsta 

mērķa "Uzlabot izglītības un mācību sistēmu kvalitāti, iekļautību, efektivitāti un nozīmīgumu 

darba tirgū, tostarp ar neformālās un ikdienējās mācīšanās validēšanas palīdzību, lai atbalstītu 

pamatkompetenču, tostarp uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, apguvi, un sekmējot duālo 

mācību sistēmu un māceklības ieviešanu" 4.2.2.1.pasākuma "Kvalitatīvas un mūsdienīgas 

izglītības īstenošana pirmsskolas, pamata un vidējās izglītības pakāpē" īstenošanas 

noteikumi”, Aģentūra 4.2.2.1.pasākuma projektu īsteno sadarbībā ar partneriem - 

pašvaldībām, kas ir pirmsskolas, vispārējās un profesionālās izglītības iestāžu dibinātājas. 

4.2.2.1.pasākuma projekta mērķis ir nodrošināt bērniem un jauniešiem iespēju 

apmeklēt norises STEM jomā un pilsoniskās līdzdalības jomā, kas sekmē mācību satura 

sasniedzamo rezultātu un mērķu sasniegšanu, lai mācību procesā dažādotu mācīšanās pieredzi, 

efektīvāk sasaistītu mācību teoriju ar praksi, veicinātu izpratni par minēto jomu darba tirgus 

prasībām, radītu interesi par šo jomu apgūšanu un sekmētu turpmāku mācīšanās izvēli 

minētajās jomās. 

4.2.2.1.pasākuma projekta mērķa grupa ir izglītojamie obligātajā pirmsskolas izglītības 

vecumā izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas, un izglītojamie 

vispārējās izglītības iestādēs, kas īsteno klātienes pamatizglītības un vidējās izglītības 

programmas.  

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Piedalīties Eiropas Sociālā fonda Plus pasākuma Nr. 4.2.2.1. “Kvalitatīvas un 

mūsdienīgas izglītības īstenošana pirmsskolas, pamata un vidējās izglītības pakāpē” projekta 

īstenošanā un nodrošināt sekojošu uzdevumu veikšanu :  

- STEM un pilsoniskās līdzdalības norišu plānošanu un koordinēšanu pašvaldībā un 

izglītības iestādēs, 

-  STEM un pilsoniskās līdzdalības norišu apmeklēšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 
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